ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

                                                 ШУÖМ
от   06 июня  2016г.                                                                                                   № 06/756
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Выльгорт" "О назначении публичных слушаний" №06/726 от 01.06.2016года

            Руководствуясь статьями 28,44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.21 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения "Выльгорт"  № 06/726 от 01 июня 2016 года следующие изменения:

п.1. изложить в следующей редакции "Провести публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения «Выльгорт» «Об утверждении проектной документации по планировке территории (проект планировки и/или проект межевания) земельного участка образуемого путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 11:04:1001010:54 и 11:04:1001010:259, площадью 578 кв.метров, в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт, ул. Домны Каликовой, 01 июля 2016года  в 11 часов 00 минут в каб. №1 администрации сельского поселения «Выльгорт» (с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.72), согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;
п.2 изложить в следующей редакции: "Провести публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения «Выльгорт» «Об утверждении проектной документации по планировке территории (проект планировки и/или проект межевания) земельных участков образуемых в кадастровом квартале 11:04:1001004, в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт, ул. Домны Каликовой, 01 июля 2016 года  в 11 часов 30 минут в каб. №1 администрации сельского поселения «Выльгорт» (с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.72), согласно приложению 2 к настоящему постановлению».

2. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний внести изменения в состав комиссии утвержденной постановлением администрации сельского поселения "Выльгорт"  № 06/726 от 01 июня 2016 года и утвердить состав Временной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Выльгорт»-

руководитель администрации поселения                                                В.В. Бараксанова
Приложение 1
к Постановлению

Администрации сельского поселения «Выльгорт»

От 06.06.2016г.

№ 06/756

Состав Временной комиссии для подготовки и проведения публичных слушаний
Председатель комиссии:
Чукичев А.М. – Руководитель отдела по хозяйственным и жилищным вопросам

Члены комиссии:

Уляшева Татьяна Александровна – депутат совета сельского поселения «Выльгорт»;

Ловцов Николай Кириллович - депутат совета сельского поселения «Выльгорт»;

Попова Вероника Николаевна -  Заведующий сектором по юридическим вопросам.
Секретарь комиссии:

Зубарева Елена Александровна – ведущий специалист отдела по хозяйственным и жилищным вопросам.